 Di dichiarare che la procedura negoziata n. 2100002607 relativa alla “Fornitura 
periodica di Anidride Carbonica Liquida, tramite noleggio di serbatoi di 
contenimento, per gli impianti di potabilizzazione di Publiacqua S.p.A.” – CIG 
86026489B3, avente un importo a base di appalto di Euro 204.760,42 
(duecentoquattromilasettecentosessanta/42) comprensivi di Euro 1.610,42 
(milleseicentodieci/42) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, è andata 
deserta. 

 Di disporre che al presente provvedimento venga assicurata la pubblicità con la 
pubblicazione sul sito web aziendale www.publiacqua.it 

Firenze, 10/02/2021                                                                   L'Amministratore Delegato